JBLiCADO tivi:

al
Pá gi n a

Edição

-
Ass Re-itinsável

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal be l'grès fflarras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5958/2024
Data: 06/08/2024

SÚMULA: Institui e nomeia comissão de transporte
responsável pelos serviços públicos de transporte
de eleitores no dia 06 de outubro de 2024, e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito
municipal de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Considerando a solicitação o contida no ofício n°
051/2024- 166 ZE/PR.

DECRETA:

Art. 1°. Fica instituída e nomeada comissão de
transporte responsável pelos serviços públicos de transporte de eleitores no
dia 06 de outubro de 2024, como abaixo especificamos:

Nome Matricula Cargo
Aldoir da Silva 2233-0/1 Presidente
Paulo Roberto Scapini 1427-3/1 Membro
Celso Luiz Bampi 1284-0/1 Membro

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Gabin 	o Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 06 de agosto de 2024

GERSO ANCISCO GUSSO
Prefeito Munici sal

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
C.NPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(çiy.tresbarras.prgov.br

	Page 1